
 
Исполнительный комитет 

Камаевского сельского поселения 
Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 
 

         423643,РТ, Менделеевский район,          
                с.Камаево, ул.Д.Сирая д.29А  

 
 
 
 

Татарстан Республикасы 
Менделеев муниципаль районы 

Камай  авыл җирлеге 
башкарма комитеты 

 
423643 , РТ, Менделеевск районы, Камай  

авылы, Д.Сирай  урамы   29А  йорты 
 

Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru 

 
 

От 23.04.2018 г.  №   7  
 
 

      Об отмене постановления Исполнительного 
         комитета Камаевского сельского поселения  
          № 1 от 01 января 2012 года 

 
 
 
  В связи с решением  Советом Камаевского сельского поселения № 72 от 23.04.2018 
года об утверждении «Положения о порядке и условиях оплаты труда выборных 
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе, муниципальных служащих  муниципального образования 
«Камаевское сельское поселение» Менделеевского муниципального района»  
Исполнительный комитет Камаевского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Исполнительного комитета Камаевского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района от 01 января 2012  г. № 1 « О порядке и 
условиях оплаты труда муниципальных служащих, работников органов местного 
самоуправления, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным 
должностям, на  которых не распространяется Единая тарифная сетка по оплате 
труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан Камаевского сельского 
поселения Менделеевского муниципального района», считать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление  на портале правовой информации 
Республики Татарстан  и разместить на официальном сайте Менделеевского 
муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru, в разделе  «Камаевское сельское 
поселение» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

 
Глава Камаевского сельского поселения:                                                  И. И. Аглиева 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

